ESTADO No. 089

RADICADO

2020-00521
2020-00506

2022-00061

2019 00940

202100153

2017 00409

2019 00885

201500395

2022 00085

2013 00153

2019- 00792
2018-00155

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR | BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
EJECUTIVO SINGULAR = ESPERANZA VERGEL PEREZ
EJECUTIVO SINGULAR | CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR | CREDISERVIR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

INMOBILIARIA IVAN CABRALES
ANGARITA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

JUAN ABEL ACOSTA TELLEZ

CREDISERVIR

MARTINA DEL CARMEN BOHORQUEZ
MANOSALVA

NIMER HOLGUIN SUAREZ

YENNY KARINA BECERRA MALDONADO

LIBETH ARGENIDA SARABIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/06/2022

DEMANDADO

GIOVANNY BARBOSA NAVARRO
LEIDY LORENA CLAVIJO VILA
ARMANDO MEJIA

WILSON ANDRES PAEZ PLATA

ANA MYRIAM AVENDARNO DE PAEZ
PAOLA MARCELA CASTILLA CASTRO
LUIS JESUS ALVAREZ YARURO
MIGUEL ORLANDO CASTILLA CRIADO
EDUARDO PACHECO GARCIA

OMAR ALVAREZ GUERRERO

KAREN DAYAANAA RINCON SANCHEZ

AUDEL SERRANO PEREZ

CLAUDIA ZARELA LOBO MONTARNO Y
OTROS

ALVARO VEGA

MARINA SANCHEZ RUEDAS

SANDRA LILIANA PAREDES NAVARRO

MARY GLORIA MONTARNO SANJUAN

JORGE MARIO BARBOSA ZARAZA
LEONARDO ANTONIO MONSALVE

ACTUACION

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
ACTUACION INSPECCION COMISIONADA
AUTO ACEPTANDO RETIRO DEMANDA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO REQURIENDO APODERADO DTE.
FACILITE MEDIOS PARA LA DILIGENCIA
SECUESTRO

AUTO INCORPORAR
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO REQUERIMIENTO A. P. DTE.
AUTO DESISTIMIENTO TACITO CON SENTENCIA

FECHA AUTO

02-06-2022
02-06-2022

02-06-2022

02-06-2022

02-06-2022

02-06-2022

02-06-2022
02-06-2022
02-06-2022
02-06-2022

02-06-2022
02-06-2022

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-2

C-2

C-2

C1

C1

C-2

C-2

C-2
C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 03/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA N:llRRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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