

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 089 FECHA PUBLICACIÓN: 03/06/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00521	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GIOVANNY BARBOSA NAVARRO	AUTO SEGUIR ADELANTE	02-06-2022	C-1
2020-00506	EJECUTIVO SINGULAR	ESPERANZA VERGEL PEREZ	LEIDY LORENA CLAVIJO VILA ARMANDO MEJIA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	02-06-2022	C-2
2022-00061	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	WILSON ANDRES PAEZ PLATA ANA MYRIAM AVENDAÑO DE PAEZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO ACTUACION INSPECCION COMISIONADA	02-06-2022	C-2
2019 00940	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	PAOLA MARCELA CASTILLA CASTRO LUIS JESUS ALVAREZ YARURO MIGUEL ORLANDO CASTILLA CRIADO	AUTO ACEPTANDO RETIRO DEMANDA	02-06-2022	C-1
2021 00153	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA IVAN CABRALES ANGARITA	EDUARDO PACHECO GARCIA OMAR ALVAREZ GUERRERO KAREN DAYAANAA RINCON SANCHEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	02-06-2022	C-2
2017 00409	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	AUDEL SERRANO PEREZ	AUTO REQURIENDO APODERADO DTE. FACILITE MEDIOS PARA LA DILIGENCIA SECUESTRO	02-06-2022	C-1
2019 00885	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	JUAN ABEL ACOSTA TELLEZ	CLAUDIA ZARELA LOBO MONTAÑO Y OTROS	AUTO INCORPORAR	02-06-2022	C-1
2015 00395	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ALVARO VEGA MARINA SANCHEZ RUEDAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02-06-2022	C-2
2022 00085	EJECUTIVO SINGULAR	MARTINA DEL CARMEN BOHORQUEZ MANOSALVA	SANDRA LILIANA PAREDES NAVARRO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02-06-2022	C-2
2013 00153	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	MARY GLORIA MONTAÑO SANJUAN	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02-06-2022	C-2
2019- 00792	EJECUTIVO SINGULAR	YENNY KARINA BECERRA MALDONADO	JORGE MARIO BARBOSA ZARAZA	AUTO REQUERIMIENTO A. P. DTE.	02-06-2022	C-2
2018-00155	EJECUTIVO SINGULAR	LIBETH ARGENIDA SARABIA	LEONARDO ANTONIO MONSALVE	AUTO DESISTIMIENTO TACITO CON SENTENCIA	02-06-2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 03/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)

menuela